С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ гГ.^ ,^  АД МИ Н И С Т РА Ц И Я
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Z l » FHHyap 20̂ й . № % f <(£Ц-» января 2М .

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 02 августа 2019 года №1185 «Об
утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование
проведения переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения» в
городском округе город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании решений Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 16 октября 2019 года №46/6 «О
внесении изменений в Положение об Управлении по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» и №46/7 «О внесении изменений в Положение об
Управлении коммунального хозяйства и благоустройства Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в городском

Администрация ГО г. Уфа РБ 78 от 27.01.2020 Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

округе город Уфа Республики Башкортостан», утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 02 августа 2019 года №1185:

1.1. наименование муниципальной услуги «Согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» заменить на
наименование «Согласование проведения переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме».

1.2. по тексту Административного регламента слова «Согласование
проведения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого)
помещения» заменить на «Согласование проведения переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме».

1.3. в пункте 1.4. «Справочная информация» абзацы 4, 5, 6, 7
изложить в следующей редакции: «Адрес Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (далее -  Управление): 450098, город Уфа,
проспект Октября, 120/1.

Адрес электронной почты: life@ufacity.info
Режим и график работы Управления: понедельник -  пятница с 9.00 до

18.00 часов, (обеденный перерыв с 13:00 до 14:00); по предпраздничным
рабочим дням: с 09:00 до 17:00 (обеденный перерыв с 13:00 до 14:00);
суббота и воскресенье выходные дни.

Номера телефонов: 8(347) 279-06-05.»
1.4. в пункте 2.2. слова «Управления коммунального хозяйства и

благоустройства Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» заменить на «Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан».

1.5. по тексту Административного регламента аббревиатуру
«УКХ и Б г.Уфы» заменить словом «Управление».

2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С.Хусаинова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 78 от 27.01.2020 Контрольная дата: